Kynning a kjarasamningum




Stytting vinnuvikunnar

MIKLAR BREYTINGAR FYRIR VAKTAVINNUFOLK

Gengid ao krofu BSRB

80% =100%

VAKTAVINNA VINNA

Umfangsmikil kerfisbreyting
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HELSTU BREYTINGAR | VAKTAVINNU
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MARKMIDID MED BREYTINGUNUM

Jafnvaeqi
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VAKTAALAGID BREYTIST

Nyja vaktaalagid Nuverandi vaktaalag

Morgunvakt KvoOldvakt Neeturvakt Morgunvakt KvoOldvakt Neeturvakt

Man 0 33,33% 65% 33,33%
Pri 0 33,33% 65% Pri 0 33,33%
Mid 0 33,33% 65% Mid 0 33,33%
Fim 0 33,33% 65% Fim 0 33,33%
Fos 0 0

| Lau

| Sun
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VAGI VINNUSTUNDA BREYTIST

Vaegi vinnustunda

Morgunvakt KvoOldvakt Neeturvakt

Man 1,0 1,05 1,2

bri 1,0 1,05 1,2

Mid 1,0 1,05 1,2

Fim 1,0 1,05 1,2

Fos 1,0 1,05 1,2 Lagmarksvinnuskylda verdur
Lau 1,05 1,05 1,2 32 klukkustundir fyrir 100%
sun 1,05 1,05 12 starf (medaltal a ,,timabil*)
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VAKTAHVATI RAEDST AF VAKTABYRDI

Vaktahvati

Vaktir

Maetingar
2-4 tegundir

Fj6ldi meetinga
14-19 skipti

1 flokkur 2 flokkar 3 flokkar 4 flokkar

vakta 19 10,0%

18

17

16

15

Timar 14
alagsflokki
15 timar

MOrk

Fjéldi tima utan
dagvinnu marka
42 timar

(Présent & dagvinnulaun reedst af vaktabyroi)
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Stytting vinnuvikunnar

MARKMID AD DRAGA UR YFIRVINNU

Yfirvinna
Morgunvakt Eftir kl. 17  Neeturvakt

0,9385%
0,9385%
0,9385%
0,9385%
0,9385%
1,0385%
1,0385%

1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%

1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%
1,0385%

Yfirvinna 1
Milli kl. 8 og 17 virka daga upp

ao vinnuskilum 38,55

Yfirvinna 2
Eftir kl. 17 virka daga til kl. 8 og um helgar.
Eftir vinnuskil 38,55
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YMSAR MINNI BREYTINGAR

Helgidagafri Raudir dagar

= Midast vid fridaga sem = Haerra alag a akvednum
eru a virkum dégum dogum

= Avinnst jafnédum en Gttekt = Adfangadagskvold,
I samradi vio yfirmann jolanott, gamlarskvold

= Haegt ad taka ut jafnédum 0g nyarsnott
eda safna saman = Alagid 120%
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DAMI UM BREYTINGAR

Daeemi 1 Vaktskra fyrir Vaktskra eftir
Starfsmadur i Vika 1 Vika 1
100% starfi & Vika 2 Vika 2
priskiptum 8 Vika 3 Vika 3
tima voktum : .

Vika 4 Vika 4

Vika 5 Vika 5

Vinnuskylda 173,33 stundir Vinnuskylda 156 stundir

Vinnuskil 138,5 stundir vegna veegis vinnustunda

- Hefdbundinn vinnudagur

- Almenn stytting i 36 stundir

Stytting o
vinnuvikunnar - Veegi vinnustunda

hefur ekki ahrif
a launakjor
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DAMI UM BREYTINGAR

Daemi 2 Vaktskra fyrir Haekkad starfshlutfall

Starfsmadur i
80% starfi a

priskiptum 8
tima voktum

Vinnuskylda 137 stundir Vinnuskylda 137 stundir
Starfshlutfall & bilinu 90% til 100% eftir samsetningu vakta

Laun haekka med heerra starfshlutfalli
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NY NALGUN A VAKTAVINNUNA

Kostnhadur

Veromeeti

Kaffitimar

Breytingar

oo g
ooz g
i g

)

Kostnadurinn skiptist & launagreidendur
og launafdlk

Verdmaetum er umbreytt til ad
gera kerfisbreytingar mogulegar

Greidslur fyrir kaffitima falla Ut en afram
réttur til ad taka pasur og borda a vakt

Gjold fyrir breytingu a vaktskra og aukavakt
med stuttum fyrirvara leekka orlitid

Nyir launalidir eru haerra vaktadlag og
vaktahvati — vaegi vinnustunda breytist
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Stytting vinnuvikunnar

GILDISTAKA OG MALINGAR

1. mai 2021

BREYTINGAR A VINNUTIMA VAKTAVINNUFOLKS TAKA GILDI
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GILDISTAKA OG MALINGAR

Breytingar Hopar lagadir \/

= Geeti purft ad breyta = Fylgst med hvort heilir * Reglulegar meelingar
vaktafyrirkomulagi og hopar koma illa at ar verda gerdar a
vaktskram i einhverjum breytingunum samningstimanum
tilvikum = Ef hvatar na ekki til hopa = Fylgst med veikindum,

=  Starfsfolki bodid aukid verdur tekid serstakega a launum, starfshlutfalli og
starfshlutfall med godum peim malum starfsanaegju starfsfolks
fyrirvara = Launin eiga ekki ad leekka
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